
2022年 5月 12日 

各 位 

 

日南串間ゴルフコース 

 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当ゴルフコースにおいて、以下の通り、従業員の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

お客さまならびに関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげ

ます。本件につきましては、管轄保健所に報告のうえ、当該従業員の勤務場所等の消毒を実施

し、引き続き営業しております。 

当ゴルフコースでは、今後もお客さまおよび従業員の安全・安心を最優先に、感染予防・感染

拡大防止に取り組んでまいります。 

 

発表日 感染判明日 勤務場所 濃厚接触有無 

（お客さま） 

濃厚接触有無 

（従業員） 

最終出勤日 

2022/5/12 2022/5/12 フロント なし なし 2022/5/10 

 

※ 従業員は、勤務中のマスク着用し、業務に従事しております。 

※ 弊社では、お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、新たな衛 

生・消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を

策定し、導入しております。 

 

 

 

 

 

 

https://www.princehotels.co.jp/safety/ 

 以 上 

 


